2 4ª feira | 13/Mai/2015  - Edição nº 9450

Universidade Estadual de Londrina

Secretaria da Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior

UNIDADE - REITORIA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 046/2015 - PSS

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS, NO USO DE SUAS ATRI-
BUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ART. 11, DO ANEXO
II, DA RESOLUÇÃO Nº 2484/93 DE 01/12/93, DETERMINA A PRORROGAÇÃO
POR 1 (UM) ANO, A PARTIR DE 20/05/2015, DO PRAZO DE VALIDADE DO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O
CARGO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR PARA A FUN-
ÇÃO DE MÉDICO/MEDICINA INTENSIVA, INSTITUÍDO PELO EDITAL
PRORH Nº 056/2014 DE 02/04/2014.

LONDRINA, 12 DE MAIO DE 2015.
PROF. DR. LEANDRO RICARDO ALTIMARI

PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS

R$ 84,00 - 37064/2015

Procuradoria Geral do Estado

37181/2015

Estrada de Ferro Paraná
Oeste - FERROESTE

Secretaria de Infraestrutura
e Logística

ESTRADA DE FERRO PARANÁ OESTE S/A - FERROESTE
Concurso Público para provimento de funções vagas da ESTRADA DE FERRO
PARANÁ OESTE S.A. - FERROESTE – Edital nº. 001/2012 – 35ª Convocação
dos aprovados em Concurso Público. O Diretor Presidente, no uso de suas
atribuições legais, torna pública: 1- A convocação, em conformidade com o item
14 do edital 001/2012, do candidato abaixo relacionado, classificado no
concurso.
ANALISTA FERROVIÁRIO – CASCAVEL
RAFAEL RAMALHO DOS SANTOS
ELETRICISTA - GUARAPUAVA
MICHELE NUNES RIOS
JOÃO SASS
MECÂNICO DIESEL
ELCIO PROBST DE SOUZA
2 - O candidato convocado deverá se apresentar junto ao Departamento de
Recursos Humanos, das 08:30h às 12h ou das 13:30 às 16h, no dia 15 de maio
de 2015, em uma das unidades de Curitiba/PR (Avenida Iguaçu, 420, 7º andar,
Rebouças), de Cascavel/PR (Terminal Ferroviário - BR 277 km 576) e na
unidade de Guarapuava/PR (BR 277 km 352+400m, Jardim das Américas). 3 -
Nos termos do item 15 do Edital 001/2012, quando da apresentação, o candidato
deverá estar munido dos documentos relacionados no Anexo IV do Edital
001/2012. 4 - A contratação do candidato estará condicionada, além da
apresentação da documentação comprobatória dos requisitos exigidos no Anexo
IV do Edital 001/2012, ao atendimento das demais condições constitucionais,
legais, regulamentares previstas no Edital 001/2012. 5 - O candidato contratado
deverá se apresentar para início das atividades no dia divulgado no endereço
eletrônico www.ferroeste.pr.gov.br. Curitiba, 08 de maio de 2015. João Vicente
Bresolin Araujo- Diretor Presidente.

R$ 168,00 - 36755/2015

Agência de Fomento
do Paraná - AFPR

Secretaria da Fazenda

R$ 168,00 - 36770/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2015
O DIRETOR-PRESIDENTE DA FOMENTO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná, RESOLVE CONVOCAR: 02
(dois) candidatos aprovados no concurso público para o cargo
de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, 01 (um) em substituição
a candidato desistente e 01 (um) em substituição a empregado
demissionário, abaixo relacionados, em cumprimento a ordem

de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, 01 (um) em substituição
a candidato desistente e 01 (um) em substituição a empregado
demissionário, abaixo relacionados, em cumprimento a ordem
de classificação definida no Edital Concurso Público Nº
01/2013, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná de 08
de fevereiro de 2013, A COMPARECER À GERÊNCIA DE
ADMINISTRAÇÃO E PESSOAS DA FOMENTO DO PARANÁ,
à Avenida Vicente Machado, 445, 3º andar , Curitiba-PR, no
prazo máximo de 10 (dez) dias úteis contados da data do
recebimento da correspondência de convocação oficial,
registrada com Aviso de Recebimento - AR, no horário das
8h30min às 12h00 e 13h30min às 17h30min, A FIM DE
TRATAR DE ASSUNTO RELACIONADO AO PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO, cumprindo o disposto no item 4 do edital de
regência:

CARGO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Candidato Desistente - Reinaldo Hidaldo Guidolin
Candidato Convocado - Evandro Delgado de Siqueira

Empregado Demissionário - Sandro Rauen

Candidato Convocado - Fernanda Rodrigues Reis

Curitiba, 11 de maio de 2015.
JURACI BARBOSA SOBRINHO

Presidente